
VODÁ flENSKÁ
VV AKCIOVÁ SPOLEČ NOSLa, s.

VoDÁ RENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČ NOST, a..
Sobě sická820/156. I esriá. 68 00 BľnO

divize Jihlava, liž kova 93. 586 9 Jihlava
ZastoupenáIng. l3ionislavem Remeem Ph.D.,
ředitelem divize Jihlava, na základě plnémoci

Bankovní spojení: KB Jihlava

Císlo účtu: 1600681/0100
iČ : 49455842 DIČ : CZ49455842
Tul: 567 569 111, fhx:567 308 421,
emm 1: ekretariata ‘aji.cz

http: / www.vodarenska.cz

Zapsána: BI 181 Krajský soud v Brně

Vlastník kanalizace SVAZ VODOVODŮ A KANALIZACÍ JIHLAVSKO, Ž iž kova 1867ĺ93, 58601
48460915 DIČ : CZ48460915 přenesl na dodavatele svou povinnost uzavřít tuto smlouvu.
provozovatelem kanalizace.

Vlastníkem přípojky a připojenéstavby nebo pozemku je odbě ratel,

II. Předmě t smlouvy

Předmě tem smlouvy je: - odvádě ní odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu

III. Odbě rnémísto

Jihlava L IČ :
Dodavatel je

Služ by uvedenév či. II jsou uskutečň ovány pro následující odbě rnémísto odbě ratele:
Č íslo odbě rného místa: Evidenční číslo: Popis objektu: Počet trvale připojený ch osob:

[ 66413-5 900078619 veřejnéWC-U Č eského mlý na O

Adresa odbě rného místa:

Jihlava, Mostecká5811/34, k. ú. Jihlava č. parc. 4718/28

IV. Specifikace služ eb

odvádčníod adních vod kana ro veřenou otřebu

Odbě ratel prohlaš uje. ž e odbě rné místo nemájiný zdroj vody než vodovod pro veřejnou potřebu. Množ ství odvedený ch
odpadních vod se stanovuje ve vý š i množ ství dodané vody vodovodem pro veřejnou potřebu a vypouš tě né množ ství a kvalita
není v rozporu s kanalizačním řádem v místě napojení.

S M LO UVAČ . 06/189283
Souhrnnéčíslo smlouvy.‘ 06/548

uzavřenána základě zákona Č . 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o
změ ně ně který ch zákonů, v platném zně ní a občanského zákcíku—

I Magstrat mě sta JlhidV:
I. Smluvní strany kmlouva zaevdovfla

Dodavatel: Odbě ratel: Odč.7ý čĺIJ‘,,ĺP?2!
Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1
586 28 Jihlava

Zastoupení: MgA. Karolína Koubová, primátorka,

Č íslo účtu: 5002072/0800
IČ : 00286010 DIČ : CZ00286010
Tel: 565 591 111

Email: epodate1najihlava-city.cz



V. Cenové, fakturační a platební podmínky
Cena za odvádě ní 1 m3 odpadních vod se stanovuje na základě platný ch cenový ch předpisů písemnou dohodou mezivlastníkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem. Sazby vodného a stočného a jejich změ ny jsou k dispozici proodbě ratele u mě stský ch a obecních úřadů nebo v sídle svazku obcí a též ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele.Změ ny se oznamují způsobem v místě obvyklý m. Dojde-Ii ke změ ně ceny a není k dispozici časový odečet spotřeby,provede se fakturace na základě průmě rnédenní spotřeby za předchozí odečtové období. Fakturace bude provádě naza spotřebu od data posledního odečtu, k datu změ ny ceny dle předchozí ceny a od data změ ny ceny, k novémuodečtu v novéceně , -

Kontaktní místo pro reklamace: divize Jihlava, Ziž kova 93, 586 29 Jihlava

Splatnost záloh se stanovuje na který koliv den pro přísluš ný mě síc, Dodavatel ‚je oprávně n při změ ně sazebvodného a stočného nebo při změ nách odebraného množ ství vody upravit nově vý š i záloh.

S ecifikace sazeb za osk tovanésluž by ro
sazby

202s 100 O Stočnéze změ řené

Vyúčtování uvedený ch služ eb dodavatel provede prostřednictvĺm faktury za odečtovéobdobí,
Způsob zasílání faktur: elektronicky (e-mailem) na epodatelnajihlava-city.cz
Vypořádání přeplatků: Převodním příkazem na účet 5002072/0800, nedoplatků: Převodním příkazem z účtu5002072/0800.

Kaž dáfaktura (daň ový doklad) je splatnádo 10 dnŮ ode dne jejího odeslání, V případě pochybností se máza to, ž efaktura byla doručena třetího dne po jejím odeslání.
Při pozdní úhradě peně ž itého plně ní mádodavatel nárok na úhradu úroku z prodlení dle občanského zákoníku,

VI. Závě rečnáustanovení
Smlouva se uzavírána dobu neurčitou,
Odbě ratel a dodavatel se zavazují, ž e jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na změ nu kterékoliv části tétosmlouvy, budou druhésmluvní straně oznámeny písemně do 30 dnů od této skutečnosti. Změ na smlouvy je mož nájen písemnou formou, s vý jimkou následujících ustanovení: číslo OM, zasílací adresa, stanovení záloh, způsobvyúčtování, specifikace sazeb za poskytovanésluž by,
Smluvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypově dě t, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. Vý pově dní doba sesjednáváv délce I mě síc, přičemž vý pově dní doba začne plynout prvním dnem mě síce následujícího po doručeníprojevu vůle,

Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
Č . 1 - Vš eobecnépodmínky dodávky pitnévody a odvádě ní odpadních vod
S touto přílohou se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně seznámily, s touto souhlasí a tutoodbě ratel převzal při podpisu smlouvy.

Vztahy mezi dodavatelem a odbě ratelem, které nejsou vý slovně upraveny touto smlouvou, se řídí“ Vš eobecný mi podmínkami dodávky pitné vody a odvádě ní odpadních vod“ , přísluš ný mi ustanoveními platný chpředpisů upravujících právní vztahy při dodávce pitnévody a odvádě ní odpadních vod a občanský m zákoníkem.Smlouva se vypracováváve dvou vyhotoveních, po jednom pro kaž dou smluvní stranu.
Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbý vají účinnosti dřívě jš í smluvní ujednání mezi stranami.
Tato smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti uveřejně ním v registruSmluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zně ní.
Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním této smlouvy a vš ech jejích budoucích dodatků. Uveřejně ní smlouvyv registru smluv zajistí statutární mě sto Jihlava.

‚

22 -05- 2019VJihlave dne 10.04.2019

DO\Jj\]


